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Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawta II
w Zamosciu informuje , ze do zaproszenia do ztozenia ofert na dostawe wapna
sodowego, S$rodka czyszczacego 1 pielegnujacego do stali nierdzewnej,
pieluchomajtek, $rodkow do higieny pacjentow oraz pieluchy tetrowej wptynety
zapytania.

Ponizej podajemy tre$¢ pytan i odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:
Zadanie nr 3. Czy w Lp. 1 i 2 Zamawiajacy wymaga aby pieluchomajtki byty

wyposazone w 2 elastyczne Sciggacze w talii z przodu i z tylu produktu, co
zwigksza wygode¢ noszenia i dopasowania pieluchy?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie Nr 2:

Zadanie nr 5. Czy zamawiajacy dopusci myjke o gramaturze wyzszej niz podana?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

7 powazaniem
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